
Zarządzenie Nr 168 /2015 
Burmistrza Miasta Piastowa 

z dnia 5 września 2015 r. 
 
 
w sprawie:  powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w Piastowie. 
  
 

  

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt.1, § 2, § 2a oraz § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm/  - zarządza się, co 

następuje: 

 

                                                             § 1 

 

Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w  mieście Piastowie do 

przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. , w 

składach określonych w załącznikach od Nr 1 do Nr 10 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

                                                             § 2 

 

Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych podaje się do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

                                                             § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 168/2015 

 

 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 
 Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Brandta 22 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Miejsce 

Zamieszkania 
Zgłoszony przez:  

1  Jan  BRZOZOWSKI Piastów  Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi  

2  Jarosław MACIEJEK Piastów Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

3  Alicja SMOLAGA Piastów  Komitet Wyborczy PSL  

4  Lech STOPNICKI Piastów   Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  

5  Ewelina PECH Piastów   Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

6  Łukasz MICHALSKI  Piastów   Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7  Edyta PIWEK Piastów   Uzupełnienie składu 

8  Izabela DERLATKA Piastów  Uzupełnienie składu 

9  Ewa WITAK Piastów Przedstawiciel Burmistrza Miasta Piastowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 168/2015 
 

 

 

 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 

Przedszkole Nr 3, ul. Godebskiego 21 
 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Miejsce 

Zamieszkania 
Zgłoszony przez: 

1 Maciej  JIMENEZ KUREK   Piastów Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi  

2 Dorota SOBCZYŃSKA  Piastów Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

3 Henryk GAWROŃSKI Piastów Komitet Wyborczy PSL  

4 Stanisław JEZIERSKI  Piastów Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP   

5 Marta CZEKAJ  Piastów Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15”  

6 Michał GŁUCHOWSKI Piastów Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7 Katarzyna WŁODARCZYK Piastów Uzupełnienie składu 

8 Karolina DERLATKA Piastów Uzupełnienie składu 

9 Grażyna MAJCHRZAK Piastów  Przedstawiciel Burmistrza Miasta Piastowa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 168/2015   

 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 

Gimnazjum Nr 2, Al. Tysiąclecia 5 
 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Miejsce 

Zamieszkania 
Zgłoszony przez: 

1  Piotr  SAŁEK Piastów  Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi  

2  Joanna NIEZGODA Piastów  Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica  

3  Barbara ŚLIWKA Piastów  Komitet Wyborczy PSL   

4  Izabela UFNAL Piastów  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP   

5  Aleksandra RASTAWICKA Piastów  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

6  Marta WROŃSKA Piastów  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7  Monika  ROSZKOWSKA Piastów  Uzupełnienie składu 

8  Katarzyna ŁUKASIAK Piastów  Uzupełnienie składu 

9  Urszula ZAORSKA Piastów  Przedstawiciel Burmistrza Miasta Piastowa  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 168/2015  
 
 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 

Przedszkole Nr 4, ul. Żbikowska 5 
 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Miejsce 

Zamieszkania 
Zgłoszony przez: 

1  Agnieszka  MARSZAŁEK Piastów  Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

2  Barbara WYSZYŃSKA Piastów  Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

3  Dariusz WYDURSKI Piastów  Komitet Wyborczy PSL 

4  Tomasz ZATOŃ Piastów  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5  Maria BUCKA Piastów  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

6  Mateusz ZIELIŃSKI Piastów  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7  Jolanta Boruszewska Piastów  Przedstawiciel Burmistrza Miasta Piastowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia nr 168/2015 
 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 

Klub Osiedlowy „Novus”, ul. Skorupki 2 
 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Miejsce 

Zamieszkania 
Zgłoszony przez: 

1 Adrian WOJCIECHOWSKI  Piastów  Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

2 Danuta POPKO Piastów  Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

3 Katarzyna SMOLAGA  Piastów  Komitet Wyborczy PSL  

4  Alicja KOSIOR Piastów  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5  Krzysztof GODLEWSKI Piastów  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

6  Renata WROŃSKA Piastów  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7  Grażyna JUREWICZ Piastów  Uzupełnienie składu 

8  Małgorzata KADZIKIEWICZ Piastów  Uzupełnienie składu 

9  Barbara  FOTEK Piastów  Przedstawiciel Burmistrza Miasta Piastowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
Załącznik nr 6 

do Zarządzenia nr 168/2015 
 
 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 

Miejski Ośrodek Kultury, ul. Warszawska 24  
 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Miejsce 

Zamieszkania 
Zgłoszony przez:  

1 Olga KRAWCZYK  Piastów  Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

2  Monika KOWALCZYK  Piastów  Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

3  Wiesława ZIĘTALA Piastów  Komitet Wyborczy PSL 

4 Karolina LATEK-PAWŁOWSKA Piastów  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5  Iwona HAMERA-CHOŁKO  Piastów  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

6  Marek WITAK Piastów Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7 Katarzyna  MICHALAK Piastów Przedstawiciel Burmistrza Miasta Piastowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Załącznik nr 7 
do Zarządzenia nr 168/2015  

 
 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 

Szkoła Podstawowa Nr 2, Al. Krakowska 20 
 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Miejsce 

Zamieszkania 
Zgłoszony przez:  

1  Patrycja PIASECKA  Piastów  Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica  

2  Halina WIOROWSKA   Piastów  Komitet Wyborczy PSL 

3 Marta KRUSZEWSKA   Piastów   Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4  Marcin OLEWCZYŃSKI Piastów  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15”  

5  Władysław SZPARAGA Piastów  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

6  Jolanta BUCZKOWSKA Piastów  Uzupełnienie składu 

7 Jolanta  OSTAPSKA Piastów  Przedstawiciel Burmistrza Miasta Piastowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  



 
Załącznik nr 8 

do Zarządzenia nr 168/2015  
 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 
Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Żbikowska 25 

 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
Miejsce 

Zamieszkania 
Zgłoszony przez: 

1 Aleksandra JANECZEK  Piastów  Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi  

2 Małgorzata ADASZEWSKA  Piastów  Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica  

3 Barbara KLIMASZEWSKA   Piastów  Komitet Wyborczy PSL  

4 Barbara DUDZIK-SZELĄGOWSKA  Piastów  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  

5 Sławomir BĘCZKOWSKI Piastów  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

6 Katarzyna GAŁĄZKA Piastów  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7 Anna ŚWIĘCICKA Piastów  Uzupełnienie składu 

8  Iwona DOROCHOWICZ Piastów  Uzupełnienie składu 

9  Paweł WIT Piastów  Przedstawiciel Burmistrza Miasta Piastowa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
Załącznik nr 9 

do Zarządzenia nr 168/2015  
 
 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 

Gimnazjum Nr 1, ul. Pułaskiego 6/8 
 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Miejsce 

Zamieszkania 
Zgłoszony przez: 

1  Joanna SIWAK Piastów Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi 

2  Krystyna GÓRZYŃSKA Piastów Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica  

3  Ewa TRUSZKOWSKA Piastów Komitet Wyborczy PSL 

4  Bożenna KALINOWSKA Piastów Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  

5  Marcin TRZCIAŁKOWSKIA Piastów Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

6  Tomasz WROŃSKI Piastów Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7  Monika BOROWIECKA Piastów Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

8  Dominik BANASIEWICZ Piastów  Uzupełnienie składu 

9  Dorota CISZEK Piastów  Przedstawiciel Burmistrza Miasta Piastowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Załącznik nr 10 
do Zarządzenia nr 168/2015 

 
 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 

Zespół Szkół, ul. Namysłowskiego 11 
 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Miejsce 

Zamieszkania 
Zgłoszony przez: 

1 Bożena BILSKA  Piastów  Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

2  Alicja ŁOZIŃSKA  Piastów  Komitet Wyborczy PSL   

3  Katarzyna OGÓREK Piastów  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  

4  Anna WIELGO Piastów  Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15”  

5  Ewa GARUS Piastów  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

6 
Małgorzata 

MODZELEWSKA 
Piastów  Uzupełnienie składu 

7  Maria SKONIECZNA Piastów  Uzupełnienie składu 

8  Kinga JĘDRASIK Piastów  Uzupełnienie składu 

9  Danuta LIPKA Piastów  Przedstawiciel Burmistrza Miasta Piastowa 

 

 

 

 


